
Comune di ROCCA SAN GIOVANNI
        66020  Provincia di CHIETI

Tel. 0872 607033 – 60121 – 60630 - 620092  Fax  0872 620247

                           Copia conforme all’originale

Deliberazione del Consiglio Comunale

N. 36 del 28-11-2014

OGGETTO: REGOLAMENTO DI IGIENE URBANA

                L'anno  duemilaquattordici  il giorno  ventotto  del mese di  novembre, alle ore 19:00, si è
riunito il Consiglio Comunale convocato, a norma del vigente regolamento, in sessione Straordinaria in Prima
convocazione in seduta Pubblica.

Dei Signori Consiglieri assegnati a questo Comune e in carica :

DI RITO GIOVANNI ENZO P AIMOLA EUSEBIO P
SETTEMBRINO AGOSTINO P Caravaggio Emilio Pio P
D'ANGELO GIOVANNI P D'ERCOLE SILVINO P
VERI' TOMMASO P MUCCI FABIANA A
DI CRISCI TOMMASO P

ne risultano presenti n.    8  e assenti n. .   1

Partecipano alla seduta come  Assessori esterni:

DE PALMA CAMILLO GUIDO P
CARAVAGGIO MAURO P
MARTELLI DOMENICO A

Assume la presidenza il Signor DI RITO GIOVANNI ENZO, in qualità di SINDACO assistito dal
SEGRETARIO COMUNALE dott.ssa GIANCRISTOFARO DANIELA..
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta, previa nomina degli scrutatori nelle persone dei
Signori:

Immediatamente eseguibile S



ARGOMENTO POSTO AL N. 2 DELL’ORDINE DEL GIORNO
INIZIO DISCUSSIONE ORE 19:40

Illustra l’argomento l’assessore De Palma Camillo Guido.

Prende la parola  il consigliere Caravaggio Emilio Pio che ringrazia l’assessore de Palma, il
Sindaco ed il consigliere D’Angelo, per aver esaminato congiuntamente tutti gli articoli del
Regolamento. Sottolinea che l’argomento sta molto a cuore al gruppo di minoranza e lamenta la
violazione delle regole sulla raccolta differenziata dei rifiuti da parte di molti cittadini per cui
afferma che si rende necessario fare maggiore campagna di informazione e sensibilizzazione, senza
trascurare di multare coloro che insistono nel violare le regole.
Esaurita la discussione

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTO il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con  D. Lgs.
18 agosto 2000, n. 267;

VISTA l’allegata proposta relativa all’oggetto su indicato, corredata dai pareri espressi in
merito alla regolarità tecnica e contabile dai competenti funzionari dell’Ente ai sensi dell’art. 49 del
.T.U. degli Enti Locali;

RILEVATO che i pareri suddetti sono favorevoli;

Con la seguente votazione espressa per alzata di mano:

PRESENTI   N. 8
VOTI FAVOREVOLI            N. 8

D E L I B E R A

di adottare e far proprio il provvedimento risultante dall’allegata proposta, recependola
integralmente in tutte le sue parti.

Inoltre

IL CONSIGLIO COMUNALE

Con separata votazione che ha riportato il seguente esito:

PRESENTI   N. 8
VOTI FAVOREVOLI            N. 8

D I C H I A R A

la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs.
267/2000.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 36  del 28-11-2014 pag.2 COMUNE DI ROCCA S.GIOVANNI



Del che si è redatto il presente verbale, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to DI RITO GIOVANNI ENZO F.to dott.ssa GIANCRISTOFARO DANIELA
_______________________________________________________________________

Il sottoscritto segretario comunale, visti gli atti d'ufficio,

A T T E S T A
che la presente deliberazione:

E' stata pubblicata sul sito web istituzionale del Comune accessibile al pubblico, il giorno 02-
12-2014 per rimanervi  quindici giorni consecutivi, ai sensi dell'art. 124, comma 1, del D.
L.vo 18 agosto 2000, n. 267) registrata al numero 715;

 E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del T.U.E.L.

Rocca San Giovanni,  lì  02-12-2014
Il SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Dott.ssa GIANCRISTOFARO DANIELA
_______________________________________________________________________

E' copia conforme all'originale
Rocca San Giovanni, lì 02-12-2014 Il Segretario Comunale

                         Dott.ssa  GIANCRISTOFARO
DANIELA

______________________________________________________________________
La presente deliberazione:

E' divenuta esecutiva il giorno:

decorsi 10 giorni dall'ultimo di pubblicazione. (art. 124, comma 3, del  D.L.vo  267/2000).

Rocca San Giovanni, lì Il SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott.ssa  GIANCRISTOFARO DANIELA

E' copia conforme all'originale
Rocca San Giovanni, lì                   Il Segretario Comunale

                       Dott.ssa  GIANCRISTOFARO
DANIELA

_______________________________________________________________________

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 36  del 28-11-2014 pag.3 COMUNE DI ROCCA S.GIOVANNI


